նկարագրույթուն 

1 
Ա/Ձ Հրաչուհի Հրաչյան 

X - - 

Մասնակիցների 

զբաղեցրած 

տեղերը 

Մասնակցի անվանումը  

Ընտրված մասնակից 

/ընտրված մասնակցի 

համար նշել “X”/ 

Մասնակցի առաջարկած 

գին /առանց ԱՀՀ, հազ. 

դրամ/ 

1 
Ա/Ձ Հրաչուհի Հրաչյան 

“X” 
248000 /երկու հարյուր 

քառասունութ հազար/ 

Չափաբաժին 32։  

Գնման առարկա է հանդիսանում` տավարի միս  թարմ փափուկ 

Հ/Հ 
Մասնակցի անվանումը  

Հրավերի 

պահանջներին 

համապատասխանող 

հայտեր  

/համապատասխանելու 

դեպքում նշել “X”/ 

Հրավերի պահանջներին 

չհամապատասխանող 

հայտեր

[...]

նկարագրույթուն 

1 
Ա/Ձ Հրաչուհի Հրաչյան 

X - - 

Մասնակիցների 

զբաղեցրած 

տեղերը 

Մասնակցի անվանումը  

Ընտրված մասնակից 

/ընտրված մասնակցի 

համար նշել “X”/ 

Մասնակցի առաջարկած 

գին /առանց ԱՀՀ, հազ. 

դրամ/ 

1 
Ա/Ձ Հրաչուհի Հրաչյան 

“X” 
152000 / հարյուր 

հիսուներկու հազար/ 

Չափաբաժին 33։  

Գնման առարկա է հանդիսանում` բազուկ 

Հ/Հ 
Մասնակցի անվանումը  

Հրավերի 

պահանջներին 

համապատասխանող 

հայտեր  

/համապատասխանելու 

դեպքում նշել “X”/ 

Հրավերի պահանջներին 

չհամապատասխանող 

հայտեր 

/չհամապատասխանելու